
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00146293- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

 

 

La Resolución Decanal Nº 446-2020 por la cual se designa a los docentes evaluadores del proyecto de tesis de la
alumna Andrea Beatriz Herrera DNI 23.195.430 titulado “Regímenes de promoción en la escuela primaria.
Encuentros y desencuentros entre políticas públicas y la tarea del docente”, dirigido por la Dra. Verónica Leticia
Plaza Schaefer en el marco de la carrera de Maestría en Pedagogía y

 

 

 

CONSIDERANDO:

 

que debido a un error involuntario se designó como evaluador al Mgter. Gonzalo Gutierrez

 

que corresponde enmendar modificación;

 

 

Por ello,

 

 



 

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

 

 

ARTÍCULO 1º. RECTIFICAR la Resolución Decanal Nº446-2020 para que donde dice: Mgter. Gonzalo Gutiérrez diga
Mgter. Nora Alterman.

 

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

 

m.f.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-218-E-UNC-DEC#FFYH
		2023-03-17T12:08:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-21T02:11:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-21T02:11:03-0300
	GDE UNC




